28 de abril de 2014 10818

# II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

## **OPOSICIONES Y CONCURSOS**

## Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (Sescam)

Resolución de 11/04/2014, de la Gerencia de Atención Integrada de Talavera de la Reina (Toledo), por la que se hace pública la composición de la comisión de valoración encargada de evaluar la continuidad de don José Antonio Mestanza Garrido, para el puesto de Jefe de Sección de Obstetricia y Ginecología. [2014/5423]

El Director Gerente de Atención Integrada de Talavera de la Reina resuelve publicar los miembros que componen la Comisión de Valoración encargada de evaluar la continuidad de D. José Antonio Mestanza Garrido, para el puesto de Jefe de Sección de la Especialidad de Obstetricia y Ginecología en la Gerencia de Atención Integrada de Talavera de la Reina, y que han sido nombrados por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del Sescam, de 03 de Abril de 2014, efectuada de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11, en relación con el artículo 6.1 del Decreto 89/2005 de 26 de julio de provisión de Jefaturas de carácter asistencial del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (DOCM nº 151 de 29 de julio de 2005), y en virtud de las competencias atribuidas en el apartado 4, punto 14 de la Resolución de 20/03/2013, del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha, sobre Delegación de Competencias (DOCM nº 62 de 1 de abril de 2013).

#### Titulares:

Presidente: D. Carlos Alberto Arenas Díaz Vocales: D. Alfredo José Moyano Jato

D. Pedro de la Iglesia Huete D<sup>a</sup> M<sup>a</sup> Luisa Cañete Palomo D. Jesús Timón Peralta

D. Enrique Iglesias Godoy D<sup>a</sup> Esther Tello Jiménez D. Antonio Palacios Rasal

Secretaria: Da Almudena Tormo Goñi

#### Suplentes:

Presidente: D. Francisco Merino López

Vocales: Da Ma de los Ángeles Semprún Guillén

- D. Juan Francisco Sánchez Espinosa
- D. Javier Haya Palazuelos
- D. Jesús García Ahijado
- D. Manuel Ramón Delgado Martínez
- D<sup>a</sup> Julia Delgado Delgado
- D. José Francisco Fernández Mena

Secretario: D. Juan Carlos Adau Cristóbal

Talavera de la Reina, 11 de abril de 2014

El Director Gerente JOSÉ LUIS MORILLO LÓPEZ